
ПРИКАЗ 
№ 3g7 
"/.f,, /О 
г. Москва 

О закреплении служебных помещений 

2016 г. 

В связи с необходимостью повышения эффективности использования по
мещений университета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить за Службой главного инженера (Фогельгезанг В.А.) следующие по
мещения общей площадью 2505,9 м2: 
- по адресу: 2-й проезд Перова Поля, д.7: 

- производственный корпус, общей площадью 972,7 м2; 
- строение 4, мастерская, общей площадью 158,6 м2; 
- строение 6, производственный корпус, общей площадью 176,8 м2; 
- строение 2: 

- 1 этаж, помещение 1, по экспликации (№1 (112,4 м2), №2 (48,1 м2), №3 
(38,5 м2), №4 (61,3 м2), №4а (31,6 м2), №5 (139,3 м2), №5а (3,7 м2), №6 (3,1 м2), №7 
(68,1 м2), №8 (9,4 м2), №9 (5,6 м2), №10 (10,5 м2), №11 (6,7 м2), №12 (14,3 м2), №13 
(66,6 м2) и №14 (78,6 м2); 

- 1 этаж, помещение П, по экспликации (№1 (10,0 м2), №2 (94,1 м2) и №3 
(51,6 м2)); 

- 1 этаж, по экспликации (№Б (15,5 м2) и №б (6,7 м2)); 
- 2 этаж, помещение III, по экспликации (№1 (11,5 м2), №2 (12,2 м2), №3 

(44,6 м2), №4 (9,3 м2), №5 (44,8 м2), №5а (12,3 м2), №8 (1,8 м2), №11 (22,8 м2), №12 
(27,4 м2), №14 (24,6 м2) и №29 (2,2 м2)); 
- по адресу: Красноказарменная ул., д. 17Г, строение 2: 

- 1 этаж, помещение 11, по экспликации (№1 (86,5 м2), №2 (10,1 м2) и №3 
(7,8 м2)); 

- 1 этаж, по экспликации №а (4,2 м2). 

2. Возложить ответственность за обеспечение пожарной безопасности в помещени
ях указанных в п.1 настоящего приказа на главного инженера Фогельгезанга ВА. 

3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на проректора по модер
низации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


